
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСВЕТА 

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2019 № 17

О внесении дополнения в муниципальную долгосрочную целевую программу 
«Благоустройство территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского 

района Новосибирской области» на период 2018-2022 годы»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, 
поддержания и улучшения санитарного состояния территории Усть- 
Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, 
руководствуясь правилами благоустройства территории Усть-Таркского 
сельсовета, рассмотрев протокол общественного обсуждение проекта о 
внесении изменения в муниципальной долгосрочной целевой программы 
«Благоустройство территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского 
района Новосибирской области» на период 2018-2022 годы» и Уставом 
Усть-Таркского сельсовета постановляет:

1. Дополнить Приложение №3 к паспорту Муниципальной 
долгосрочной целевой программе адресный перечень территорий общего 
пользования, сформированный в соответствии с предложениями по проекту 
муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство 
территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района 
Новосибирской области» на период 2018-2022 годы»

№
п/п

Адрес территории общего пользования

1 с. Усть-Тарка, ул. Матросова (сквер)
2 с. Усть-Тарка, пчельник (смотровая зона)
3 с. Усть-Тарка, ул. Иванова, детская площадка у ДДТ
4 с. Усть-Тарка, набережная от ул. Есенина до моста

2. Продлить действие целевой программы «Благоустройство 
территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района 
Новосибирской области» на период 2018-2022 годы» до 2024года.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания, и 
подлежит публикации на официальном сайте администрации Усть-Таркского 
сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.


